

T.C.
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
ÜSTÜN YETENEKLİLER EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
HİZMET ENVANTERİ TABLOSU

Ek-1

SIRA NO	KURUM KODU	STANDART DOSYA PLANI KODU	HİZMETİN ADI	HİZMETİN TANIMI	HİZMETİN DAYANAĞI MEVZUATIN ADI VE MADDE NUMARASI	HİZMETTEN YARARLANANLAR	Hizmeti Sunmakla Görevli/Yetkili Kurumların/Birimlerin Adı				HİZMETİN SUNUM SÜRECİNDE							HİZMETİN ELEKTRONİK OLARAK SUNULUP SUNULMADIĞI	
							Merkezi İdare	Taşra Birimleri	Mahalli İdare	Diğer (Özel Sektör ve Benzeri)	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	İLK BAŞVURU MAKAMI	PARAF LİSTESİ	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN İÇ YAZIŞMALAR	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN DIŞ YAZIŞMALAR	MEVZUATTA BELİRTİLEN HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ	HİZMETİN ORTALAMA TAMAMLANMA SÜRESİ		YILLIK İŞLEM SAYISI
PROGRAMA KAYIT OLMAK İSTEYEN ÖĞRENCİ VE VELİLER İÇİN																			
1	53950545	E-63784619	ÖN KAYIT İŞLEMLERİ	ASİS Zeka Testi Başvurusu		okulların aileleri merkezi arayarak randevu	-	-	-	Başvuru işlemleri telefon aracılığı ile yapılmaktadır. Cocuğun adı soyadı yaşı ve velinin telefon numarası not alınarak programı uygun olan öğretim elemanına randevu oluşturulur. Veliye oluşturulan test günü ve ödeme bilgileri SMS olarak gönderilir.	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi					1 Hafta	600 Adet	Hayır	
			ÖN KAYIT İŞLEMLERİ	ÜYEP Danışmanlık Hizmeti Başvurusu		okulların aileleri merkezi arayarak randevu				Başvuru işlemleri telefon aracılığı ile yapılmaktadır. Cocuğun adı soyadı yaşı ve velinin telefon numarası not alınarak programı uygun olan öğretim elemanına randevu oluşturulur. Veliye oluşturulan danışmanlık günü ve ödeme bilgileri SMS olarak gönderilir.	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi					1 Hafta	20	Hayır	
			ÖN KAYIT İŞLEMLERİ	ÜYEP Tanılama Sınavı Başvurusu		5.Sınıf Öğrencileri				Başvuru işlemleri uyep@anadolu.edu.tr adresinden online olarak alınmaktadır. Öğrenci belgesi, fotoğraf ve sınav ücretinin dekontu sisteme yüklendikten sonra sınav giriş belgesi alınır	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi					2 Hafta	650	Evet	
			ÖN KAYIT İŞLEMLERİ	ÜYEP YAZ ENSTİTÜSÜ		5 6 7 8 ve 9. Sınıf Tanılı Öğrenciler				Tanı belgesi, Öğrenci belgesi	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi					2 hafta	150	Evet	
1	53950545	E-63784619	KESİN KAYIT İŞLEMLERİ	İlgili programa kesin kayıt oluşturma		*ÜYEP Tanılama Sınavı	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	-	-	-	* Başvuru işlemleri yüz yüze yapılmaktadır. Öğrencinin velisi tarafından taahhütname imzalanır. (Nüfus cüzdanı fotokopisi 1 adet fotoğraf ve program ücretini yatıran kişinin adı, soyadı, TC kimlik numarası fiziki ortamda kayıt formuna ilave edilir.	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Rektörlük Makamı				2 Dönem		Hayır

		KESİN KAYIT İŞLEMLERİ	KESİN KAYIT İŞLEMLERİ		* ÜYEP Yaz Enstitüsü	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi				* Başvuru işlemleri dijital ortamda yapılmaktadır. (Tanı belgesi veya BİLSEM öğrenci belgesi ve kaç ders seçildi ise ders ücretinin dekontu merkezimize mail olarak gönderildikten sonra kayıt oluşturulur.)	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi				Rektörlük Makamı			Program 2 hafta boyunca devam eder.	1 Dönem	Hayır	
2	53950545	E-63784619	KATILIM BELGESİ	Yaz Enstitüsüne katılan öğrencilere katılım belgesi verilir.	Programa katılan öğrenciler	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi					Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi				Rektörlük Makamı-Kurumsal İletişim			Program bitişinden itibaren 1 ay	1 dönem	Hayır	
3	53950545	E-63784619	İADE İŞLEMLERİ	İadeler programın iptali veya zeka testinin uygulanamaması durumunda ücret iadesi yapılmaktadır. Katılımcıdan kaynaklanan sebepler iade kapsamında değildir.	Geçerli sebep olduğu takdirde program ücretini yatıran kişiye yapılır.	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi				İlgili evrağın (iade dilekçesi) aslı	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi				Rektörlük Makamı-Döner Sermaye İşl.			1 gün		Hayır	
PROGRAM YÜRÜTEN, ZEKA TESTİ VE DANIŞMANLIK UYGULAYAN ÖĞRETİM ELEMANLARI İÇİN																					
1	53950545	E-63784619	PROGRAM ÜCRETLERİNİN ÖDENMESİ	Gelir getirici faaliyetler kapsamında program yürütücüsüne ve test uygulayıcısına katılımcı sayısına bağlı olarak gelirin brüt %59'una kadar ödeme yapılır. (NOT: Net ücret AÜ Döner Sermayesi tarafından yapılan kesintiler sonunda belirlenir.)	Program yürüten,zeka testi ve danışmanlık uygulayan kurum bünyesindeki öğretim elemanları	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi				Program yürütücüsü ve zeka testi uygulayıcısına ait sicil numarası	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi							1,5 ay (Programlar ücretlerinin program yürütücüsünü n eline geçmesi yaklaşık 1,5 ay sürmektedir.)		Evet	
2	53950545	E-63784619	TEŞEKKÜR BELGESİ	Program yürütücülerine program tamamlandıktan sonra teşekkür belgesi verilir.	Program yürütücüsü ve eğitmenler	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi					Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi							Program bitişinden itibaren 1 ay	1 Dönem	Evet	
PROGRAMI TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER İÇİN																					
1			MEZUNİYET BELGESİ	Programı 5. sınıfta kazanmış olup 8.sınıfta başarıyla tamamlayan ÜYEP öğrencilerine verilir.	ÜYEP 8.Sınıf Öğrencileri	Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi					Üstün Yetenekliler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi							Program bitişinden itibaren 1 ay	28	Hayır	